
Uchwała Nr 29/2018
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator" we Wieszczowie

z dnia 24 maja 2018r.
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej za okres czerwiec

2017-maj 2018 roku

M

Na podstawie § 42 ust. l pkt.12 oraz ust. 3 Statutu - Rada Nadzorcza postanawia:

§ 1

Przyjąć sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej za okres czerwiec 2017 - maj 2018
roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Przedłożyć powyższe sprawozdanie Walnemu Zgromadzeniu do zatwierdzenia.

*

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Głosujących członków:

za -7

przeciw - - O

wstrzymało się - O

Sekretarz Rady Nadzorczej Przewodniczący, Rady Nadzorczej"

Anna Krzyzanowska Roman Wojtalczyk


